



پیامبر گرامی اسلام (ص): مؤمن، ملایم نرم‌خویی است، تا جایی که از نرم‌خویی او گمان می‌کنی، احمق است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۶۷

قهرمانی خوزستان در مسابقات کاراته بانوان کشور



تیم بانوان خوزستان عنوان قهرمانی مسابقات کاراته سبک گوجوریو سی واکای کشور را به خود اختصاص داد. به گزارش ایرنا مسابقات کاراته قهرمانی کشور سبک گوجوریو سی واکای بانوان طی روزهای ۱۸ تا ۲۱ آذرماه در ۲ بخش کاتا و کومیته به میزبانی تهران برگزار شد که در مجموع تیم خوزستان بر سکوی نخست این رقابت‌ها قرار گرفت.

در این رقابت‌ها ۳۱ ورزشکار خوزستانی در ۶ رده سنی خردسالان، نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان به رقابت پرداختند. سرور رضایی رئیس سبک گوجوریو سی واکای خوزستان در این خصوص به خبرنگار ایرنا گفت: این رقابت‌ها از سطح کیفی بسیار بالایی برخوردار بود و عملکرد کاراته‌کاهای استان رضایت‌بخش بود. وی عنوان کرد: در این رقابت‌ها تیم‌های سمنان و تهران بعد از

۳ نشان رقابت‌های پارا آسیایی امارات به ورزشکاران فارس رسید



دوندگان استان فارس در رقابت‌های پارا آسیایی ۲۰۱۷ امارات ۲ نشان نقره و برنز دیگر برای کاروان ورزشی ایران به ارمغان آوردند تا مجموع مدال‌های ورزشکاران فارسی در این رقابت‌ها به عدد سه برسد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ورزش و جوانان فارس رئیس هیئت ورزش نابینایان و کم‌بینایان فارس گفت: علیرضا غوری دونده نیریزی که در نخستین روز این رقابت‌ها نشان طلای دو ۱۰۰ متر را کسب کرده بود در دومین روز هم در ماده پرش طول با رکورد سه متر و ۹۶ سانتی‌متر مدال نقره را از آن خود کرد. سید محمدرضا هاشمی‌نژاد افزود: همچنین علیرضا ایزدی دونده شیرازی نیز در پرتاب وزنه مدال برنز را به خود اختصاص داد تا سومین مدال ورزشکاران فارس در این رقابت‌ها به دست آید. وی اضافه کرد: در سومین روز این رقابت‌ها نیز که از چهارشنبه در کشور امارات آغاز می‌شود علیرضا غوری در ماده ۲۰۰ متر و علیرضا ایزدی در ماده پرتاب دیسک به مصاف حریفان خود می‌روند و این امیدواری وجود دارد تا این دو نماینده فارس مدال‌های دیگری را برای کاروان ورزشی ایران به ارمغان بیاورند. هاشمی‌نژاد افزود: کاروان ورزشی ایران در این مسابقات در ۱۰ رشته کامیاب:

زیرساخت‌های لازم برای توسعه ژیمناستیک مهیا می‌شود

نایزمد نگاه ویژه است که در همین راستا در سال ۹۷ ساخت تالار بزرگ ژیمناستیک شیراز در ورزشگاه بزرگ پارس آغاز می‌شود. وی با اشاره به طرح جامع اداره کل ورزش و جوانان فارس برای ساخته‌شدن مکان‌های تخصصی رشته‌های مختلف گفت: در ورزشگاه بزرگ پارس بر اساس نیازها و پتانسیل‌های موجود برای رشته‌های مختلف مکان تخصصی ساخته می‌شود تا ورزشکاران بتوانند در مکانی مناسب تمرین و ورزش کنند. مدیرکل ورزش و جوانان فارس ساخت استخر سرپوشیده بین‌المللی، خانه کاراته و همچنین جاده سلامت را از دیگر برنامه‌های ساخت‌وساز در ورزشگاه پارس شیراز دانست. وی با اشاره به موفقیت‌های سعید رضا کیخا و دیگر ورزشکاران، مربیان و داوران ژیمناستیک فارس در عرصه‌های مختلف بیان کرد: مهم‌ترین عامل موفقیت برای ورزشکاران انگیزه و تلاش است که ورزشکاران باید انگیزه خود را دوچندان کنند و اداره کل نیز از هیچ حمایتی برای موفقیت ورزشکاران دریغ خواهد کرد.



مدیرکل ورزش و جوانان فارس در دیدار با رئیس و اعضای قهرمانان هیئت ژیمناستیک فارس گفت: زیرساخت‌های لازم برای توسعه ژیمناستیک در استان فارس مهیا می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، میدرعلی کامیاب بایان این مطلب افزود: ژیمناستیک به‌عنوان ورزش مادر و دارای پتانسیل بالا در استان

کسب ۳ نشان نقره ورزشکاران خوزستانی در مسابقات پارا آسیایی امارات



ورزشکاران خوزستانی در رقابت‌های پارا آسیایی جوانان به سه مدال نقره دست یافتند. به گزارش ایرنا رقابت‌های پارا آسیایی جوانان از روز یکشنبه ۱۹ آذرماه در کشور امارات آغاز شده که هفت ورزشکار و دو مربی خوزستانی به همراه تیم ملی در این مسابقات حضور دارند. دانیال محسنیان شناگر خوزستانی در سومین روز از این مسابقات در ماده کراول پشت ۱۰۰ متر در مصاف با رقیبان خود، نشان نقره این رشته را به خود اختصاص داد. آرمان کوراوند و حسین شریفی ۲ ورزشکار پرتاب دیسک استان به ترتیب در کلاس‌های F۵۷ و F۴۲ هر دو به نشان نقره دست پیدا کردند.

واوادت

آتش‌سوزی گسترده انبار بزرگ باربری در خیابان تختی

یک انبار بزرگ باربری در خیابان تختی دچار آتش‌سوزی شد و خسارات زیادی ببار آمد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، شدت آتش‌سوزی به حدی بود که شعله‌های آتش تا ده‌ها متر به آسمان برمی‌خواست و از کیلومترها دورتر دیده می‌شد. بر اساس این گزارش، با توجه به این‌که محل آتش‌سوزی در محدوده‌ی فروشگاه‌های تجاری واقع است به همین خاطر نیروهای آتش‌نشانی از ۸ ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. این حادثه ساعت ۰۴:۴۵ دقیقه صبح به اطلاع ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز رسید که بلافاصله نیروهای ۸ ایستگاه آتش‌نشانی طی تقریباً یک ساعت عملیات چندین دستگاه تانکر آب و خوردهای پشتیبانی با هماهنگی ستاد فرماندهی این سازمان، برای اطفاء به‌موقع حریق به خیابان تختی، اعزام شدند. ایبوذر شادنی فرمانده ارشد عملیات آتش‌نشانی شیراز که به همراه نیروهای عملیاتی تحت امر خود در محل حادثه حاضر شده بود، در مورد وضعیت محل این آتش‌سوزی گفت: محل حادثه یک انبار بزرگ باربری، مملو از انواع لوازم از جمله البسه، اتصالات لوله، تخته، رنگ و... بود که تقریباً تمامی سوله‌های این انبار به علت نامعلومی در کام

سارقان داعشی‌نما



پنج داعشی قلابی که با حمله مسلحانه به ایستگاه هلال‌احمر، دست و پای امدادگران را بسته و دو دستگاه آمبولانس را به سرقت برده بودند در جلسه دادگاه درخواست تخفیف کردند. به گزارش جام‌جم، ساعت ۵ صبح ۱۲ آذر ۹۴ وقوع سرقت مسلحانه از ایستگاه هلال‌احمر در آزادراه تهران-قم به پلیس اطلاع داده شد. پنج سارق مسلح به کلاشینکف پس از ورود به ساختمان ایستگاه، خود را عاملان داعش معرفی کردند و با تهدید به قتل، دست و پای هشت امدادگر و یک کارمند را بستند و تمام تجهیزات مخابراتی، ۴۰۰ کیلوگرم آلومینیوم داخل انبار و دو دستگاه آمبولانس را دزدیدند و متواری شدند. مأموران پس از یک روز، هر پنج سارق سابقه‌دار را دستگیر کردند و با تکمیل بازجویی‌ها، پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه هفتم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی کیخا قرار گرفت.

۳۸ کشته و مجروح در تصادف اتوبوس اردوی دانش آموزی



پنج دست‌و‌پای کارمندان را بستیم و سراغ وسایل رفتیم. ۴۰۰ کیلوگرم آلومینیوم را به مبلغ یک‌میلیون و ۵۰۰ هزار تومان فروختیم و فقط نفری ۳۰۰ هزار تومان به هرکداممان رسید. دو دستگاه آمبولانس را هم در یک گاراژ پارک کردیم. از جرمی که مرتکب شدم پشیمانم و توبه کردم.» متهم دیگر نیز گفت: «من نمی‌دانستم قرار است از ایستگاه هلال‌احمر سرقت کنیم، اما وقتی به آنجا رفتیم، بچه‌ها گفتند دست‌خالی برنگردیم.» سایر متهمان نیز محاکمه شدند. در پایان قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

برخورد اتوبوس بنز حامل دانش‌آموزان دختر با وانت ۴ کشته و ۳۴ مجروح بر جا گذاشت این درحالی است که هنوز آمار دقیق کشته‌ها گزارش نشده است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از میزان، برخورد اتوبوس بنز حامل دانش‌آموزان دختر با وانت چندین کشته و مجروح بر جا گذاشت. براساس اعلام وزارت آموزش و پرورش سانحه تصادف اردوی دانش‌آموزی در محور سوسنگرد اتفاق افتاده است و تاکنون جان باختن چندین نفر از دانش‌آموزان عزیزمان قطعی است. رئیس پلیس‌راه راهور ناجا گفت: برخورد اتوبوس حامل دانش‌آموزان دختر با وانت ۴ کشته و ۳۴ مجروح سطحی و غیر سطحی بر جا گذاشت. درحالی‌که وزارت بهداشت تعداد کشته‌های این تصادف را ۸ نفر

۱۳ مصدوم در دو حادثه ترافیکی جاده شیراز - کازرون

به گزارش روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی شهرستان کازرون عصر امروز در دو حادثه ترافیکی جداگانه در محور جدید شیراز- کازرون ۱۳ نفر مصدوم شدند. در حادثه اول که در ساعت ۰۷:۴۶ به دنبال برخورد دو خودرو در محور برم و هلال‌احمر عازم بیمارستان کازرون-شیراز جاده نصیرآباد شدند. مصدوم‌ها حال عمومی هر ۱۳ مصدوم خوب و رضایت‌بخش گذاشت که توسط نیروهای امدادی

اعتراف سارق به ۲۶ فقره سرقت در شیراز

سرپرست پلیس آگاهی استان شناسایی و دستگیری یک سارق و اعتراف وی به ۲۶ فقره کیف و موبایل قاپی خبر داد. سرهنگ محسن سروق در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران کلانتری آزادگان شیراز پس از اعلام شکایت شخصی مبنی بر سرقت کیف‌قاپی از وی، موضوع شناسایی و دستگیری متهمان را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی و گشت‌های محسوس و نامحسوس، در این راستا یک متهم شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضائی طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.

کشف ۱۶۳ کیلو مواد مخدر در فارس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۱۶۳ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر در داراب و شیراز خبر داد. سرهنگ محمدجعفر تولاوی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران انتظامی شهرستان داراب در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل خودروهای عبوری در جاده بندرعباس- داراب، به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مظنون و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو مقدار ۹۸ کیلوگرم حشیش کشف و دو نفر قاچاقچی در این خصوص